
WSZ-EP-39/2020 (ID 374951 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na dostawę leków biorących udział
w programach lekowych.

Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu składania ofert:

15.09.2020r. godz.
10:00

 

18.09.2020r.
godz. 10:00

 

Termin otwarcia ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert:

15.09.2020r. godz.
11:00

 

18.09.2020r.
godz. 11:00

 

SIWZ WSZ-EP-39/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-39/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-39/2020
Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na
stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl

POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-39/1124/2020 z dnia 11.09.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-39/1125/2020 z dnia 11.09.2020r. POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-392020-id-374951-nr
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-392020-id-374951-nr
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogl.-o-zamowieniu-2020-OJS172-413618-pl-ts.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/SIWZ-39.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/zal-39.2020.doc
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Edytowalna-wersja-formularza-Jednolitego-Europejskiego-Dokumentu-Zamowienia-JEDZ-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Uzytkonikow-Wykonawcow-20.04.2020-sig-sig.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.39.1124.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.39.1125.2020-sig.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-39/1126/2020 z dnia 11.09.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-35/1127/2020 z dnia 11.09.2020r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 11.09.2020r. POBIERZ PLIK

Opublikowane ogłoszenie o zmianie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 16.09.2020r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 16.09.2020r.. POBIERZ PLIK

Opublikowane ogłoszenie o zmianie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 21.09.2020r. POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 21.09.2020r.

 

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert z dnia 09.10.2020r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.39.1126.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.39.1127.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/1-zm.-ENOTICES_szpital45-2020-119744-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Opublikowana-1-zmiana-TED-2020-OJS180-434401-pl-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/2-zm.ENOTICES_szpital45-2020-121890-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Opublikowana-2-zmiana-TED-2020-OJS183-442001-pl-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl//wp-content/uploads/2020/09/21.09.2020-Zbiorcze-zestawienie-ofert-39.2020.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Informacja-o-wyborze-WSZ.EP_.39.2020-sig.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2637?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2637

